”ªªª«º'
E Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

w 007685
REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA,
SERVIÇOS DE LIMPEZA E coLETA DE ENTULHOS ONDE
ESFECIFICA [ IPIRANGA ].

SENHOR PRESIDENTE

A pedido de moradores sançltamns a hmpeza 9 mm de Entulhos-
aeposuauos na RUA PARANAGUA ENTRE As RuAs TAJAçu E PIAUI
IPIRANGA.

Desta (mma, REQUEREMOS, na (arma Regmemal & depms de
cuwdo () Plenàrm desta Egrégwa Casa Legwslahva, seja ohcwado :: Exmo Sr
Pfelewlo Mumcwpak para que este determme que a Coordenadoria de
mepeza Urbana reahze os serwços de “mexa/emma aqui (equendos

Sala das Sessões, 01 de selembro 2020

"mun/irão GASPARINI
vemador PSDB

' 1

»xm nu'xn
Am «

v, n,
w x« mm wwovuuo &